
Ingredient Statement 

Allergen Statement 

Contains Soy, Wheat. 

Product Specifications and Information

Tortilla Base
BAHX

OliveNation LLC 
13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322 
www.OliveNation.com / 617-580-3667 

Shelf Life &Storage Information 
Value Uom 

270 day 

Ambient 

Description 

Shelf Life 

Shipping Conditions 

Storage Conditions Ambient 

Information 

Description 

Kosher Certificate 

Country of Origin 

Pareve 

United States of America 

Claims 
Statements: Contains a bioengineered food ingredient. 

SALT, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SODIUM BICARBONATE, MONO- AND DIGLYCERIDES, PRESERVATIVES (CALCIUM 
PROPIONATE, POTASSIUM SORBATE), FUMARIC ACID, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM 
ALUMINUM SULFATE, CONTAINS 2% OR LESS OF: GUAR GUM, SOYBEAN OIL, MONOCALCIUM PHOSPHATE, 
ENZYMES (CONTINS WHEAT), SODIUM METABISULFITE

Calories

Moisture

Protein

226.0

4.0 g

0.9 g

Total Carbohydrate 25.4 g

0.0 g

1.6 gDietary Fiber
Total Sugars
Added Sugars Other 
Carbohydrate* 10.7 g

Total Fat 15.4 g

13.9 gSaturated Fat 
Monounsaturated Fat 
Polyunsaturated Fat 
Trans Fat 0.1 g

Cholesterol
Sodium

Iron

Potassium

0.0 mg 
13088.2 mg 

855.5 mg

Calcium
Vitamin D

Ash 54.4 g

Nutrient Value per 100 g

0.0 g

Vitamin A
Vitamin C

0.6
0.7

1.7 IU 
0.4 mg 

0.0 mcg
1440.6 mg

1.3 mg




